
令和６年７月吉日 

講習会ご案内 

 

 

 

新商品「コグニ７NEXT と取りこぼしやすい見積り項目」（リモート） 

 
主催：伊丹塗料株式会社 

 

 

向暑の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、コグニビジョン社より新商品として発売されました「コグニ７NEXT の概要」、また「取り

こぼしやすい見積り項目」について講習会を開催させていただきます。 

 

コグニ７との違いや、新機能について確認したい、取りこぼしやすい見積り項目について情報収集し

たいなど、少しでも有益な情報を提供し、お役立てできれば幸いと考えております。 

 

●日時：202４年８月 8 日（木） 17：00～1８：３0 （16：30～接続可） 

 
●場所：リモート接続（zoom ウェビナー）※参加者側の映像は映されません。 

    ※伊丹塗料ホームページより接続となります。 

●講師：コグニビジョン株式会社_石渡氏、伊丹塗料株式会社_システム部 泉 

●内容：コグニ７NEXT と取りこぼしやすい見積り項目 

●定員：なし 

●参加費用：無料 

●申込方法：下記の申込書へご記入頂き、弊社営業担当へお渡しください。 

※後日、弊社ホームページより接続用のパスワードをご案内申し上げます。 

 
●申込〆切：７月２６日（金）18：00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

伊丹塗料株式会社（20240808） 



 

 

参加申込書 
 

 
※１通につき１名様のお申込となります。 

 
 会社名（住所） 

 
 

 
 

 

 

 

 

●ご意見・ご質問など（事前にご質問したい内容などございましたらご記入願います。） 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

●弊社記入欄 

 

 

 

 

※伊丹塗料スタッフまで、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

伊丹塗料株式会社（20240808） 

 


